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Valencia, una ciudad que lo tiene todo!  

Innan avresa 

Jag sökte utbyte för att jag ville testa på och göra något nytt som att bo utomlands ett tag och samtidigt 

på ett break från de vanliga studierna på KTH. När jag sökte var det inte självklart att det skulle bli just 

Valencia och Spanien, utan jag var inne på andra länder också. Till slut landade det i Valencia och UPV 

då det kändes bekvämt att åka i Europa och det jag läste om universitetet tycke jag lät väldigt bra och 

spännande.  

Egentligen visste jag inte vad jag skulle förvänta mig när jag åkte. Den information jag hade sedan 

innan var från tidigare studenters reseberättelser men det är svårt att få någon helhetsbild över hur det 

kommer vara. Jag förväntade mig en trevlig hösttermin i Spanien där jag skulle träffa mycket nya 

människor, testa på ”vardagslivet” utomlands och ha det gött i ett varmt land. 

Att åka på utbyte i Europa är ju egentligen otroligt enkelt. Det krävdes inga särskilda intyg eller visum, 

utan det är främst att fixa grejer för Erasmus och administration med boende och skolan.  

Jag gjorde inga särskilda förberedelser innan jag åkte, men med facit i hand skulle jag tipsa om att ta 

spanska på KTH innan man åker, då det underlättar en del och att du får det enklare med att hitta 

kurser då du kan ta kurser på spanska och behöver inte kämpa lika mycket med att få ihop ditt 

schema. 

 

Ankomst 

Jag reste till Valencia ungefär två veckor officiella terminen startade på UPV, det berodde på att de 

erbjuder en intensivkurs i Spanska för utbyteselever cirka två veckor innan terminen startar. Jag hade 

läst att tidigare studenter hade åkt på den här kursen och jag kan bara rekommendera andra att också 

göra det. Under dessa två veckorna bor man tillsammans med andra utbytesstudenter, läser spanska 

under dagarna och på eftermiddagen och kvällen är det organiserade aktiviteter och fester som man 

kan gå på. Här träffade jag dem jag fortsatte umgås med resten av mitt utbyte och jag minns tillbaka 

på det som något av det bäste med hela utbytet. Språkkursen arrangeras av UPV, men aktiviteterna 

och boende står en annan organisation för.  

När det var dags att börja skolan i Valencia var det en välkomstdag där skolan gav lite information och 

studentorganisationerna, framför allt Erasmus-organisationer hade lite aktiviteter på campus också. 

Inget superorganiserat och inte jätteviktigt om jag ska vara ärlig. 

 

Ekonomi 

Jag ansökte om Ersamusstipendiet och levde på det tillsammans med CSN under hela vistelsen skulle 

jag säga. Erasmuspengarna får du 70% innan terminen startar och de återstående 30% när alla betyg 
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och dokument är inskickade och terminen är klar. Utöver det kan det vara bra att ha lite sparade 

pengar för att göra resor och hitta på grejer under terminen.  

Generellt är Valencia en relativt billig stad och det går utan problem att leva billigt under utbytet skulle 

jag säga. Att gå ut och äta är inte heller särskilt dyrt och min känsla är att det är enkelt och inte kräver 

någon större uppoffring. 

Språkkursen i innan terminen börjar kostar lite, men ingen större summa och är helt klart värde det. 

Utöver det är det inga andra avgifter kopplade till skolan. 

 

Boende 

Jag fixade boende väldigt när inpå jag åkte till Valencia, typ i början av augusti. Det är kanske inte att 

rekommendera, utan mitt tips är väl att fixa det något tidigare för att ha lite mer att välja på. Jag 

hittade boendet via Spotahome. Det var smidigt och hyfsat enkelt att skaffa boende genom dem och de 

har också en garanti för depositionen om du bokar genom dem. De tar ut en avgift för att boka men det 

kan ändå vara värt den tryggheten. Universitetet ger ingen hjälp med boende utan det får man ordna 

med själv.  

Mitt boende låg ungefär 15 minuters promenad från campus och 5 minuter från stranden. Området 

heter El Cabanyal och har ett rykte om att vara lite osäkert. Det kan säkert stämma i vissa delar men 

varken jag eller någon annan av de jag träffade som rörde sig i området märkte av något av det, utan 

jag tror att det har ordnat upp sig. Jag trivdes väldigt bra där och tyckte att det var ett toppenområde 

med närhet till allt och trevliga ställen runt omkring.  

Jag hade ett rum i en delad lägenhet och delade kök och badrum med 4 andra personer. Jag betalade 

480 Euro för det och det var den generella nivån för liknande förhållanden. Jag hade lite problem med 

mitt boende och kände väl att det kanske var lite i överkant för vad jag fick. Standarden är ganska låg, 

men jag hade ändå ett stort rum, och vi var 5 personer som delade på två toaletter så jag skulle säga att 

det är den prisnivån man får räkna med för de förutsättningarna. Av de 480 euro så är 80 för el, vatten 

och internet. Det är också en vanlig summa för de utgifterna.   

 

Universitetet och studierna 

Valencia är en riktig universitetsstad och har flera olika universitet. Jag gick på UPV vilket är deras 

tekniska universitet och där alla som åker dit från KTH går vad jag vet. Främst är det ingenjörslinjer, 

men de har också en ekonomi/business fakultet där jag gick och även arkitektur. Mina lektioner var 

alltid på förmiddagarna. Det skiljer sig åt mellan olika kurser och fakulteter och lektionerna kan hålla 

på fram till 21 för vissa. Undervisningen var väldigt fokuserad till lektionerna och vi gjorde mycket 

uppgifter och aktiviteter under lektionerna. Det gjorde att jag inte behövde göra särskilt mycket 

utanför skoltid. För mig skiljde inte undervisningen supermycket från KTH förutom att lektionerna för 

det mesta hade obligatorisk närvaro och att det många gånger var en aktivitet under lektionen som 

ingick i betyget.  

Eftersom jag hade kurser på förmiddagen började jag ofta vid 8:00 på morgonen (ingen akademisk 

kvart här). Jag hade därför aldrig lektion efter klockan 14 och var därför ledig på eftermiddagen och 

kunde gå till stranden eller liknande. Jag tog alla mina kurser på engelska. Egentligen innebär avtalet 

mellan KTH och min fakultet att jag endast skulle läsa på spanska. Jag insåg att det inte skulle funka 

och fick kämpa lite för att få alla på engelska och att schemat skulle gå ihop. Man kan också välja att 

läsa spanska under terminen, vilket jag inte gjorde då jag inte kan tillgodoräkna språk tyvärr. 

 

Kurser 

Jag läste 5 kurser under mitt utbyte. Alla var i olika årskurser i princip, vilket kan krångla till schemat 

en del och det var en del administration i början med kurser. Det är nog det jag tyckte var det 

”svåraste” eller ”värsta” med utbytet. När det var klart, typ 2 veckor in i terminen funkade det fint. 

Under en period hade vi onlineundervisning på grund av översvämningarna som drabbade Valencia. 

Det gjorde att min upplevelse kanske är lite speciell mot hur det brukar vara. Delvis då våra midterms i 
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princip skrevs i slutet av terminen efter att campus var stängt en längre tid. 

 Kurserna jag läste var: 

 

11735 Introduction to business administration. 6 ECTS 

En förstaårskurs som handlar om företagsekonomi och lite management. I den här kursen var det 

ganska mycket aktiviteter på lektionstid men den krävde inte särskilt mycket av en. Kursen var ganska 

enkel att ta sig igenom även om det fanns grejer att ta med sig som jag lärde mig. Här blandades 

spanska studenter med utbytesstudenter. Jag kan rekommendera att ta den här kursen, läraren var 

trevlig och generellt inte så mycket arbete utanför lektionstid förutom ett grupparbete, som det dock 

finns tid att jobba med på lektionstid. 

  

11753 Marketing Research. 6 ECTS 

Den här kursen är en marknadsföringskurs som handlar om själva marknadsundersökningen och 

informationsinsamling. Läraren här var ganska krävande och man behöver vara aktiv på lektionerna, 

men jag lärde mig mycket och det var ett intressant ämne. Kursen hade ett större grupparbete som 

löper hela kursen. På lektionerna var det också mindre Case Studies som påverkar betygen och 

genomförs på lektionerna. 

 

11761 Operational research. 6 ECTS 

Kurs i operationsanalys. Det här var både min favoritkurs samtidigt som det var den svåraste jag hade 

under utbytet. Den behandlar matematisk modellering för problemlösning skulle man kunna säga. 

Under terminen fanns inget krav på närvaro, även om jag rekommenderar det, men det kan underlätta 

om du har överlappning i schemat. Läraren vi hade var också väldigt duktig och trevlig. För mig 

kändes kursen användbar även om det krävdes en del plugg till tentorna. Kursen hade labbar där man 

jobbade i Excel, de var också frivilliga och hade ingen inlämning, men en deltenta är baserad på 

Excelövningarna. Den hade inget grupparbete, men har 3 tento kan man säga. 1 midterm, och 1 för 

hela kursen som är indelad i två delar som görs separat. 

  

11767 Ethics and corporate social responsibility 

En kurs som handlar om etik inom business. Man kan säga att den är både teoretisk och lite filosofisk. 

Lektionerna hade en föreläsningsdel och en övningsdel där föreläsningen handlar om teorin om etik 

oh övningarna är mer diskussion och uppgifter där man själv ska reflektera. Kursen var intressant och 

krävde inte supermycket jobb utanför lektionerna, förutom ett större grupparbete. Betyget baseras på 

några uppgifter under terminen, midterm, grupprojekt och tenta.  

 

11757 World Economy 

Den här kursen handlade om världsekonomi och mycket om ESG och globala målen för hållbar 

utveckling. En intressant och bra kurs som tog upp mycket relevanta ämnen. Den innehöll några 

övningar under lektioner, ett grupparbete och en tenta.   

 

Staden och landet 

Valencia skulle jag säga har allt man önskar av en stad. Det finns mycket barer och restauranger, 

stranden och havet men även mycket att se i staden. Det är verkligen en levande stad och det händer 

alltid något. När det fortfarande är sommar och varmt är det mycket folk på stranden och längs 

strandpromenaden. Restaurangerna är nästan alltid öppna och det är en öppen och trevlig stämning 

på gatorna. För mig har Valencia den perfekta mixen av allt jag önskar och jag blev positivt överraskad 

av vilket intryck staden gav mig under min tid där.  

Det är enkelt att ta sig runt genom att gå, cykla, åka tunnelbana eller buss, så länge det inte är 

översvämningar…  
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Fritid och sociala aktiviteter 

Jag umgicks mycket med nya vänner och var mycket ute på barer, spelade tennis eller padel eller 

hängde på stranden. På campus finns det väldigt mycket sportfaciliteter som man kan boka gratis som 

student vilket jag gillade väldigt mycket. Allt ifrån olika träningspass till simning och tennis finns på 

campus. Jag tog tennislektioner under terminen. Det kostade dock extra, men var helt klart värt det för 

att spela två gånger i veckan med tränare. Vi gick också på Valenciamatch vilket var en häftig 

upplevelse, även om de inte är särskilt bra för tillfället.  

För det mesta umgicks jag med folk genom att vi träffades ute på stan och kanske gick på olika barer 

eller kollade på något inne i stan. Det var ett härligt sätt att umgås på och jag tror att kulturen i 

Valencia bidrar till den typen av umgänge. De jag umgicks med var framförallt från Norge, Sverige och 

några från USA och Tyskland. Som jag nämnde tidigare träffades vi de första veckorna på språkkursen 

även om några fler tillkom under terminen.  

En del av mitt utbyte blev också väldigt påverkat av de stora översvämningarna som drabbade Valencia 

och gjorde att vi blev lite begränsade ett tag.   

 

Hållbarhet 

Valencia har fått utmärkelse för European Green Capital 2024 och hållbarhet är en stor grej där. Även 

om det är ganska mycket biltrafik i staden är det som jag nämnde väldigt enkelt att ta sig runt på ett 

hållbart sätt. Framför allt använde jag och mina vänner oss av Valenbisi som är en typ av styr och ställ 

tjänst med cyklar som finns runt om i staden. Väldigt smidigt och billigt, så det rekommenderar jag att 

skaffa om du ska bo där. Jag kollade på tågresa till Valencia men avfärda det ganska snabbt då det tar 

väldigt lång tid och blir ganska dyrt. I övrigt är det ganska smidigt att leve hyfsat hållbart i Valencia. 

Man källsorterar kanske lite annorlunda mot här i Sverige men det finns alltid tillgängligt. Mycket 

frukt och grön kommer från Spanien, så man kan absolut handla mat på ett hållbart sätt. Många av 

kurserna tog upp ESG och globala hållbarhetsmål och så det var något de fokuserade mycket på i flera 

olika kurser. Annars kan jag inte påstå att det märks så mycket om just hållbarhetsarbete från UPV. 

Jag funderade inte heller så mycket på det.    

 

Rekommendationer och övriga reflektioner 

Under min tid i Valencia gjorde jag mycket aktiviteter och mindre resor. Bland annat med 

Erasmusorganisationerna som anordnar massor med resor, både längre och dagsturer. Att hålla koll 

på dem genom att följa dem på instagram är nog det bästa tipset.  

Valenbisi är ju också ett hett tips att fixa när man kommer dit, och utöver det finns det massor att 

upptäcka i och runt Valencia. Vill du ha specifika tips kan du slänga iväg ett mail till Victj@kth.se så 

kan jag ge lite mer konkreta tips på saker att göra eller restauranger att testa.   
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